OSNABRUCK

ABSOLVENT INNENFEIER

* DES INSTITUTS FUR SOZIALWISSENSCHAFTEN

und des Instituts fur Migrationsforschung und Interkulturelle Studien (IMIS)

am Freitag, 21. Juni 2024 -

in Raum 02/E04* und in der Schlossaula** der Universitat Osnabrick

Programm

13:30 Uhr*

15:00 Uhr**

15:10 Uhr

15:15 Uhr

15:20 Uhr

15:25 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

BegrufRung IMIB-Absolvent:innen durch die Direktorin des IMIS
Prof. Dr. Helen Schwenken

Ansprache Absolvent:innen des IMIB
ca. 14:30 Uhr Spaziergang zum Schloss und Foto

BegrufRung durch den Institutsdirektor
Prof. Dr. Daniel Mertens

Musikstick
Johannes Meiser und Rudi Witkowski

Ansprache Absolvent:in

Ansprache Fachschaft Sozialwissenschaften

Musikstlick
Johannes Meiser und Rudi Witkowski

Uberreichung der Gratulationsschreiben
an die Absolvent:innen durch den Institutsdirektor

Musikstick
Johannes Meiser und Rudi Witkowski

AbschlieRende Worte und Einladung zum Sektempfang
Prof. Dr. Daniel Mertens

Sektempfang im Anschluss



